
GVSH Pokal AK 30 - 16.06.2018
Ergebnisse
Einzel - Zählspiel; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

1-18 - 18-Loch Platz Herren: GELB Par: 72 Slope: 133 Course: 71.3
Damen: ROT Par: 72 Slope: 131 Course: 73.8 Stand: 17.06.18, 08:08 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Herren
1 1 Borgartz, Jürgen Gut Glinde   4,9/ 5  70  65  43/3,9
2 2 Schöttke, Leif Lübeck-Travem.   4,2/ 4  74  70  38/4,0
3 3 Wolfes, Philipp Siek/Ahrensburg, G   4,8/ 5  76  71  37/4,6

* Petter, Markus Bissenmoor, G&CC   6,5/ 7  76  69  39/5,9
5 Rohde, Nils Lohersand, GC   3,7/ 4  77  73  35
6 Lange, Niko Sachsenwald, GC A   3,5/ 3  80  77  31/3,6
7 Philipp, Sebastian Lübeck-Travem.   4,3/ 4  81  77  31/4,4
* Wurtmann, Andreas Sachsenwald, GC A   6,7/ 7  81  74  34
9 Lange, Dirk Lübeck-Travem.   5,6/ 6  83  77  32/5,7
* Niebuhr, Sven Jersbek, GC   8,4/ 9  83  74  34

11 Acheampong, Gordon Gut Glinde   7,3/ 8  84  76  32/7,4
* Maly, Johannes Förde-GC   7,1/ 8  84  76  32/7,2
* Henkys, David HH-Oberalster, GC   4,7/ 5  84  79  29/4,8

14 Biehl, Nicolas Weidenhof, GP  11,3/13  85  72  36
* Stöter, Jan Altenhof, GC   9,2/10  85  75  33/9,3

16 Sannmann, Kai Sachsenwald, GC A  10,7/12  87  75  34
17 Lunau-Mierke, Patric Brunstorf, G&CC   3,5/ 3  88  85  23/3,6
18 Meyer, Heiko Wulfsmühle, GA Gut  11,4/13  92  79  30/11,5
19 Kautzky, Jens Gut Glinde  11,2/12  95  83  26/11,3
20 Patzig, Jean Hohwachter Bucht  12,3/14  97  83  27/12,4
21 Anders, Bernd Hohwachter Bucht  11,4/13 100  87  24/11,5

Brutto Damen
1 1 Basista, Mareike Weidenhof, GP   4,4/ 7  76  69  39/4,1
2 2 Stein, Angela Gut Glinde  11,6/15  82  67  41/10,5
3 3 Dedekind, Andrea Altenhof, GC   4,9/ 7  84  77  33/5,0

4 Briesenick, Berit Sachsenwald, GC A   8,8/12  85  73  35
5 Krämer, Martina Gut Glinde   6,3/ 9  86  77  31/6,4
6 Petter, Nicole Bissenmoor, G&CC   7,1/10  88  78  30/7,2
7 Frobel, Barbara Gut Glinde   8,2/11  91  80  30/8,3
8 Prien, Inga Sachsenwald, GC A   8,5/12  92  80  28/8,6
9 Ruge, Linda Gut Glinde  11,0/15  93  78  30/11,1
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GVSH Pokal AK 30-16.06.2018, Ergebnisse - Stand: 17.06.18, 08:08 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

10 Eggers, Susanne Föhr, GC   7,0/10  94  84  27/7,1
* Klegin, Gesa Gut Waldshagen, GC 11,0/15  94  79  31/11,1
* Patzig, Carola Hohwachter Bucht   8,7/12  94  82  27/8,8

13 Matthießen-Schmied, Marita Apeldör, Gut   8,5/12  95  83  25/8,6
14 Heitmann, Sabine Apeldör, Gut  14,2/18  99  81  31/14,3
15 Kirstein, Cornelia Bissenmoor, G&CC  16,9/21 100  79  32/17,0
16 Hug, Barbara Apeldör, Gut  14,5/19 102  83  30/14,6
17 Kuhlmann, Gisela Bissenmoor, G&CC  10,6/14 103  89  23/10,7
18 Werner, Nicole Apeldör, Gut  16,7/21 111  90  28/16,8
19 Lamp, Uta Apeldör, Gut  17,5/22 112  90  22/17,6
-- Blieffert, Svenja Bissenmoor, G&CC  12,7/17 No Return (NRN)
-- Pahl, Maren Sachsenwald, GC A  17,5/22 127NR 105NR 10/17,6
-- Schramm, Gabriele Escheburg, GC   9,8/13 Nicht Angetreten

Netto Herren
1 1 Borgartz, Jürgen Gut Glinde   4,9/ 5  70  65  43/3,9

2 Petter, Markus Bissenmoor, G&CC   6,5/ 7  76  69  39/5,9
3 Schöttke, Leif Lübeck-Travem.   4,2/ 4  74  70  38/4,0
4 Wolfes, Philipp Siek/Ahrensburg, GC   4,8/ 5  76  71  37/4,6
5 Biehl, Nicolas Weidenhof, GP  11,3/13  85  72  36
6 Rohde, Nils Lohersand, GC   3,7/ 4  77  73  35
7 Wurtmann, Andreas Sachsenwald, GC A   6,7/ 7  81  74  34
* Niebuhr, Sven Jersbek, GC   8,4/ 9  83  74  34
9 Sannmann, Kai Sachsenwald, GC A  10,7/12  87  75  34
* Stöter, Jan Altenhof, GC   9,2/10  85  75  33/9,3

11 Acheampong, Gordon Gut Glinde   7,3/ 8  84  76  32/7,4
* Maly, Johannes Förde-GC   7,1/ 8  84  76  32/7,2

13 Philipp, Sebastian Lübeck-Travem.   4,3/ 4  81  77  31/4,4
* Lange, Niko Sachsenwald, GC A   3,5/ 3  80  77  31/3,6
* Lange, Dirk Lübeck-Travem.   5,6/ 6  83  77  32/5,7

16 Henkys, David HH-Oberalster, GC   4,7/ 5  84  79  29/4,8
* Meyer, Heiko Wulfsmühle, GA Gut  11,4/13  92  79  30/11,5

18 Kautzky, Jens Gut Glinde  11,2/12  95  83  26/11,3
* Patzig, Jean Hohwachter Bucht  12,3/14  97  83  27/12,4

20 Lunau-Mierke, Patric Brunstorf, G&CC   3,5/ 3  88  85  23/3,6
21 Anders, Bernd Hohwachter Bucht  11,4/13 100  87  24/11,5

Netto Damen
1 1 Stein, Angela Gut Glinde  11,6/15  82  67  41/10,5

2 Basista, Mareike Weidenhof, GP   4,4/ 7  76  69  39/4,1
3 Briesenick, Berit Sachsenwald, GC A   8,8/12  85  73  35
4 Dedekind, Andrea Altenhof, GC   4,9/ 7  84  77  33/5,0
* Krämer, Martina Gut Glinde   6,3/ 9  86  77  31/6,4
6 Ruge, Linda Gut Glinde  11,0/15  93  78  30/11,1
* Petter, Nicole Bissenmoor, G&CC   7,1/10  88  78  30/7,2
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GVSH Pokal AK 30-16.06.2018, Ergebnisse - Stand: 17.06.18, 08:08 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

8 Klegin, Gesa Gut Waldshagen, GC 11,0/15  94  79  31/11,1
* Kirstein, Cornelia Bissenmoor, G&CC  16,9/21 100  79  32/17,0

10 Prien, Inga Sachsenwald, GC A   8,5/12  92  80  28/8,6
* Frobel, Barbara Gut Glinde   8,2/11  91  80  30/8,3

12 Heitmann, Sabine Apeldör, Gut  14,2/18  99  81  31/14,3
13 Patzig, Carola Hohwachter Bucht   8,7/12  94  82  27/8,8
14 Hug, Barbara Apeldör, Gut  14,5/19 102  83  30/14,6
* Matthießen-Schmied, Marita Apeldör, Gut   8,5/12  95  83  25/8,6

16 Eggers, Susanne Föhr, GC   7,0/10  94  84  27/7,1
17 Kuhlmann, Gisela Bissenmoor, G&CC  10,6/14 103  89  23/10,7
18 Werner, Nicole Apeldör, Gut  16,7/21 111  90  28/16,8
* Lamp, Uta Apeldör, Gut  17,5/22 112  90  22/17,6

-- Blieffert, Svenja Bissenmoor, G&CC  12,7/17 No Return (NRN)
-- Pahl, Maren Sachsenwald, GC A  17,5/22 127NR 105NR 10/17,6
-- Schramm, Gabriele Escheburg, GC   9,8/13 Nicht Angetreten

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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